
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2021     Ужгород                                № 96 

 

Про зміни в організації перевезення 

пасажирів на міських автобусних 

маршрутах № 7 та № 38 

 

  Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176 (зі змінами), протоколів засідання комісії з безпеки дорожнього руху та 

координації роботи автотранспорту 20.01.2021 № 73, 04.02.2021 № 74, звернень 

депутатів міської ради та громадян міста, з метою забезпечення потреб 

населення у якісних перевезеннях, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у шлях проходження маршруту № 38 „вул. В’ячеслава 

Чорновола - УжНУ” (через вул. Олександра Можайського, пл. Шандора Петефі, 

вул. Івана Франка), а саме: 

у зворотньому напрямку: вул. Університетська, вул. Олександра 

Грибоєдова, вул. Собранецька, пл. Віталія Постолакі, вул. Загорська, вул. Івана 

Франка, вул. Митна,  пл. Дружби народів, пл. Богдана Хмельницького, вул. 

Льва Толстого, пл. Шандора Петефі, вул. Льва Толстого, пл. Богдана 

Хмельницького, просп. Свободи, вул. Минайська, вул. Олександра 

Можайського,  вул. 8-го Березня, вул. Тиводара Легоцького,  вул. Капушанська. 

2. Внести зміни у шлях проходження одного рейсу (відправлення з вул. 

Івана Котляревського о 8.00 год.) маршруту № 7 „вул. Михайла Грушевського -   

вул. Івана Котляревського”, а саме: 

у зворотньому напрямку: вул. Івана Котляревського, вул. Шахтарів,               

вул. Климента Тімірязєва, вул. Стрільнична, вул. Івана Сільвая, вул. Другетів, 

пл. Корятовича, вул. Дмитра Вакарова, вул. Підгірна, вул. Собранецька, вул. 

Митна, просп. Свободи, вул. Марії Заньковецької, вул. Тиводара Легоцького, 

вул. 8-го Березня, вул. Михайла Грушевського. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ


